PANES

Servicio de Pan y Mojos *T pers*
Pan de Ajo
Pan de Ajo y Queso

SOPAS

Sopa Castellana
Sopa de Pollo

ENTRANTES

Papas Canarias con Mojo Picén

Calamares Fritos
Chopitos Fritos
Langostinos al Ajillo
Champifiones al Ajillo con Gambas
Croqueta de Jamén
Pulpo Frito con Mojos Canarios

ENSALADAS
Mixte

Lechuga, Tomate, Cebolla, Huevo, Espirragos,
Atdn, Olivas, Fimiento, Peprno y Aguacate

Igara “Lechuga, Cebolla y Tomate”

Mario ’s
Lechugas Variadas, Aguacate y Langostinos

Caprese
Lechugas Varras, Tomate, Hozzarella y Albakaca

César
Lechuga, Follo, Farmesano y Flcatostes

Templada de Queso de Cabra

HUEVOS CON PATATAS

Huevos con Patatas

Huevos con Patatas y Jamén
Huevos con Patatas y Chistorra

Huevos con Patatas y Filete de Ternera
Huevos con Patatas y Escalope de Ternera

Huevos con Patatas y Escalope de Pollo
Huevos con Patatas y Lomo con Pimientos

0,90 €
3,50 €
4,75 €

5,50 €
5,50 €

5,75 €

712,75 €
710,75 €
17,50 €

17,50 €
1,75 €
17,50 €

14,50 €

7,25 €

77,25 €

14,50 €

715,75 €

15,75 €

6,50 €
14,50 €

12,50 €

14,75 €

74,95 €

712,95 €
712,50 €

CARNES
Entrecot Grill
Chuleton
Costillas de Ternera Grill
Costillas de Cerdo a la Barbacoa
Conejo al Ajillo

Albéndigas Caseras
Y% Pollo Asado
Salsa Roquefort

PESCADOS

Salmén al Grill
Lomo de Atdn al Grill
Lomo de Atin a la Portuguesa

ARROCES Y _FIDEUAS
Arroz A Banda
Langostinos y Sepra

Paella Mixta

Follo, Conejo, Calatnar, Almejas,

Langostinos, MNejillones y Judias Verdes

Paella de Marisco

Calamares, Langostinos, Almeas,

Hejillones, Rape y Crgalas

Paella Valenciana
Follo, Conejo y Judias Garrafon

Arroz Caldoso
Con Bogavante Min- 2p

“Los Precios de los Arroces y
Fideuas son por Persona”

RINCON CANARIO
ENTRANTES
Pulpo Frito con Mojos Canarios
Queso de Cabra a la Plancha

Papas Canarias con Mojo Picén

Chocos a la Plancha

PRINCIPALES

Carne Guisada con Papas Fritas
Pollo Canario con Mojo Picén

21,50 €
46€ / kg
13,75 €
15,50 €
9,75 €

16,50 €
9,25 €
4,75 €

14,25 €
715,50 €
16,75 €

(7 pers)

24,75 €

25,75 €

29,50 €

24,50 €

36,50 €

17,50 €
14,75 €
5,75 €

12,75 €

16,50 €
12,75 €



RINCON ITALIANO

PASTAS

Espagueti
Tagliatelle
Penne Rigate
Tortelini de Espinacas

SALSAS PARA LA PASTA

Bolofiesa

Mama Rosa
Bolofiesa y Nata

Carbonara
Cuatro Quesos
Mario “s

Ao, Cebolla, Charmprriones,
Calamares y Gambas

Putanesca

SofFrito Ficante de Tomate, Anckhoas,

Olivas Negras y Albakhaca

Ainara

Champriion, Cebolla, Jamon, Esprracas,

Nata y Tomate

Suprema

Nata, Pollo, Charmpriiones y Cebolla

PASTAS AL HORNO

Lasafia de Carne

4,75 €
4,95 €
4,75 €
5,75 €

5,25 €

5,75 €

5,75 €

6,50 €

8,50 €

5,25 €

5,50 €

6,95 €

9,75 €

ZZA
Margarita

Hozzarella, Tomate y Orégano

Pisa

Hozzarella, Tomate, Pepperons y Orégaro

Bolonia

Hozzarella, Tomate, Bolotiesa y Orégaro

Roma
Hozzarella, Tomate, Jarrorn, Cebolla,
Champrriiones y Orégarno

Palermo

Hozzarella, Tomate, Champriion y Orégarno

Florencia
Hozzarella, Tomate, Bercor, Cebolla,
Champrriiones y Orégarno

Capri
Hozzarella, Tomate, Jaron, Salar,
Champriiones, Cebolla y Orégaro

Venecia
Hozzarella, Tormate, Atdr, Garrrbas,
Huevo y Orégarno

Parma
Rogquefort, Camembert, [diazabal
Farmesano y Orégano

POSTRES
Quesillo Canario
Coulant de Chocolate
Tarta Helada al Whisky
Tarta de Queso
Tiramisd

713,50 €
14,25 €

14,75 €

14,75 €

14,50 €
15,00 €
15,00 €
16,75 €
16,00 €
4,50 €
4,50 €
4,75 €

4,25 €
4,75 €



ESPECIALIDAD DE LA CASA
SPECIAL OF THE HOUSE
SPECIALITE DE LA MAISON

POLLO CANARIO CON PAPAS
CANARIAS Y ENSALADA

CANARIAN CHICKEN AND
POTATOES WITH SALAD

POULET A LA CANARIE AVEC
POMME DE LA TERRE
CANARIENNE ET SALADE

PRECIO 2 PERSONAS

PRICE 2 PERSONS
26,50 EUROS PRIX POUR 2

PERSONNES



