<u>PANES</u>		<u>CARNES</u>	
Servicio de Pan y Mojos *1 pers*	0,90 €	Entrecot Grill	21,50 €
Pan de Ajo	3,50 €	Chuletón	46€ / kg
Pan de Ajo y Queso	4,75 €	Costillas de Ternera Grill	13,75 €
		Costillas de Cerdo a la Barbacoa	15,50 €
<u>SOPAS</u>		Conejo al Ajillo	9,75 €
Sopa Castellana	5,50 €	Albóndigas Caseras	16,50 €
Sopa de Pollo	5,50 €	½ Pollo Asado	9,25 €
		Salsa Roquefort	4,75 €
<u>ENTRANTES</u>			
Papas Canarias con Mojo Picón	5,75 €	PESCADOS	
Calamares Fritos	12,75 €	<u>r bjeriboj</u>	
Chopitos Fritos	10,75 €	Salmón al Grill	14,25 €
Langostinos al Ajillo	17,50 €	Lomo de Atún al Grill	15,50 €
Champiñones al Ajillo con Gambas	17,50 €	Lomo de Atún a la Portuguesa	16,75 €
Croqueta de Jamón	1,75 €		
Pulpo Frito con Mojos Canarios	17,50 €		
		ARROCES Y FIDEUÁS	(1 pers)
<u>ENSALADAS</u>		Arroz A Banda	24,75 €
Mixte	14,50 €	Langostinos y Sepia	
Lechuga, Tomate, Cebolla, Huevo, Espárragos,			
Atún, Olivas, Pimiento, Pepino y Aguacate		Paella Mixta	25,75 €
		Pollo, Conejo, Calamar, Almejas,	
Igara "Lechuga, Cebolla y Tomate"	7,25 €	Langostinos, Mejillones y Judías Verdes	
Mario 's	17,25 €	Paella de Marisco	29,50 €
Lechugas Variadas, Aguacate y Langostinos		Calamares, Langostinos, Almejas,	
		Mejillones, Rape y Cigalas	
Caprese	14,50 €		
Lechugas Varias, Tomate, Mozzarella y Albahaca		Paella Valenciana	24,50 €
	15,75 €	Pollo, Conejo y Judías Garrafón	
César Lechuga, Pollo, Parmesano y Picatostes	15,75 €	0 0 11	
		Arroz Caldoso	36,50 €
Templada de Queso de Cabra	15,75 €	Con Bogavante Min· 2p	1
		"Los Precios de los Arroces y	
		Fideuas son por Persona"	1
LUICUAC CAN BATATAC		BINICÓN CONOBIO	
HUEVOS CON PATATAS		RINCÓN CANARIO	
Huevos con Patatas	6,50 €	ENTRANTES	
Huevos con Patatas y Jamón	14,50 €	Pulpo Frito con Mojos Canarios	17,50 €
Huevos con Patatas y Chistorra	12,50 €	Queso de Cabra a la Plancha	14,75 €
Huevos con Patatas y Filete de Ternera	14,75 €	Papas Canarias con Mojo Picón	5,75 €
Huevos con Patatas y Escalope de Ternera	14,95 €	Chocos a la Plancha	12,75 €
Huevos con Patatas y Escalope de Pollo	12,95 €	PRINCIPALES	
Huevos con Patatas y Lomo con Pimientos	12,50 €	Carne Guisada con Papas Fritas	16,50 €
,		Pollo Canario con Mojo Picón	12,75 €

RINCÓN ITALIANO

506506		D1220C	
<u>PASTAS</u>		<u>PIZZAS</u>	
Espagueti	4,75 €	Margarita	13,50 €
Tagliatelle	4,95 €	Mozzarella, Tomate y Orégano	
Penne Rigate	4,75 €		
Tortelini de Espinacas	5,75 €	Pisa	14,25 €
		Mozzarella, Tomate, Pepperoni y Orégano	
		Bolonia	14,75 €
SALSAS PARA LA PASTA		Mozzarella, Tomate, Boloñesa y Orégano	
Boloñesa	5,25 €	Roma	14,75 €
		Mozzarella, Tomate, Jamón, Cebolla,	
Mama Rosa	5,75 €	Champiñones y Orégano	
Boloñesa y Nata			
		Palermo	14,50 €
Carbonara	5,75 €	Mozzarella, Tomate, Champiñón y Orégano	
Cuatro Quesos	6,50 €	Florencia	15,00 €
		Mozzarella, Tomate, Beicon, Cebolla,	
Mario 's	8,50 €	Champiñones y Orégano	
Ajo, Cebolla, Champiñones,			
Calamares y Gambas		Capri	15,00 €
		Mozzarella, Tomate, Jamón, Salami,	
Putanesca	5,25 €	Champiñones, Cebolla y Orégano	
Sofrito Picante de Tomate, Anchoas,			
Olivas Negras y Albahaca		Venecia	16,75 €
•		Mozzarella, Tomate, Atún, Gambas,	
Ainara	5,50 €	Huevo y Orégano	
Champiñón, Cebolla, Jamón, Espinacas,		b	
Nata y Tomate		Parma	16,00 €
		Roquefort, Camembert, Idiazabal	
Suprema Nata, Pollo, Champiñones y Cebolla	6,95 €	Parmesano y Orégano	
PASTAS AL HORNO		<u>POSTRES</u>	
Lasaña de Carne	9,75 €	Quesillo Canario	4,50 €
		Coulant de Chocolate	4,50 €
		Tarta Helada al Whisky	4,75 €
TOO SU		Tarta de Queso	4,25 €
		Tiramisú	4,75 €

ESPECIALIDAD DE LA CASA SPECIAL OF THE HOUSE SPÉCIALITÉ DE LA MAISON



POLLO CANARIO CON PAPAS CANARIAS Y ENSALADA

CANARIAN CHICKEN AND POTATOES WITH SALAD

POULET À LA CANARIE AVEC POMME DE LA TERRE CANARIENNE ET SALADE



26,50 EUROS

PRECIO 2 PERSONAS
PRICE 2 PERSONS

PRIX POUR 2
PERSONNES